Università" al capitolo 1.04.04.01.001 "Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private"; 

- Storno di euro 10.000,00 (diecimila/00) dal capitolo 1.04.01.02.008 "Trasferimenti correnti a 
Università" al capitolo 1.03.02.11 .009 "Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca". 

- Storno di euro 180.000,00 (centottantamila/00) dal capitolo 1.03.02.99.005 "Spese per 
commissioni e comitati dell'Ente" al capitolo 1.03.02.02.002 "Indennità di missione e trasferta"; 

PAGINA BIANCA

–    236    –Camera dei Deputati Senato della Repubblica 

XVII LEC,I.SL\.TURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI - DOC. XV, N. 482 

Allegato B al verbale del Collegio dei Revisori n. 167 

- storno di euro 42.700,00 (quarantaduemilasettecento/00) dal capitolo 1.04.01.02.999 
"Trasferimenti correnti a altre amministrazioni locali n.a.c." al capitolo 1.04.04.01.001 
"Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private", 

- storno di euro 63.000,00 (sessantatremila/00) dal capitolo 1.04.01.01.999 "Trasferimenti correnti 
ad altre amministrazioni centrali n.a.c." al capitolo 1.04.01.02.001. "Trasferimenti correnti a 
regioni e province autonome"; 
- storno di euro 138.000,00 (centotrentottomila/00) dal capitolo 1.04.01.02.012 "Trasferimenti

[...]

agenzie regionali e sub regionali"; 
- storno di euro 1.000,00 (mille/00) dal capitolo 1.04.01.02.008 "Trasferimenti correnti a 
Università" al capitolo 1.04.01.02.017 "Trasferimenti correnti a altri enti e agenzie regionali e sub 
regionali"; 

- storno di euro 10.425,00 (diecimilaquattrocentoventicinque/00) dal capitolo 1.03.02.02.002 
"Indennità di missione e trasferta" al capitolo 1.04.01.02.011 "Trasferimenti correnti ad aziende 
sanitarie locali n.af; 
- storno di euro 9.023,00 (novemilaventitre/00) dal capitolo 1.03.02.12.013 "Collaborazioni 
coordinate e a progetto" al capitolo 1.04.01.02.011 "Trasferimenti correnti ad aziende sanitarie 

locali n.a.f, 
- storno di euro 552,00 (cinquecentocinquantadue/00) dal capitolo 1.02.01.01.001 "Imposta 
regionale sulle attività produttive IRAP" al capitolo 1.04.01.02.011 "Trasferimenti correnti ad 
aziende sanitarie locali n.a.f, 
- storno di euro 1.500,00 (millecinquecento/00) dal capitolo 1.03.02.05.003 "Accesso a banche dati 
e pubblicazioni on line" al capitolo 1.04.01.02.017 "Trasferimenti correnti a altri enti e agenzie 
regionali e sub regionali " 
- storno di euro 1.500,00 (millecinquecento/00) dal capitolo 1.03.02.99.005 "Spese per commissioni 
e comitati dell 'Ente" al capitolo 1.04.01.02.017 "Trasferimenti correnti a altri enti e agenzie 
regionali e sub regionali"; 
- storno di euro 1.000,00 (mille/00) dal capitolo 1.03.02.02.999 "Altre spese per relazioni

[...]

n.a.c." al capitolo 1.03.02.11.999 "Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. "; 

storno di euro 50.000,00 (cinquantamila/00) dal capitolo 2.01.01.02.001 "Trasferimenti da 
Regioni e Province Autonome" al capitolo 3.01.02.01.023 "Proventi da servizi per formazione e 
addestramento "; 
- storno di euro 1.106,00 (millecentosei/00) dal capitolo 1.03.02.02.002 "Indennità di missione e 
trasferta" al capitolo 1.03.02.99.999 "Altri servizi diversi n.a.c. "; 
- storno di euro 10.000,00 dal capitolo 1.01.01.01.008 "Indennità ed altri compensi, esclusi i 
rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo determinato" - al capitolo 
1.03.02.02.999 "Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c. "; 
- storno di euro 18.000,00 (diciottomila/00) dal capitolo 1.03.02.07.001 "Locazione di beni 
immobili" al capitolo 1.02.01.02.001 "Imposta di registro e di bollo"; 

ALIQUOTE CONTRIBUTIVE A CARICO DEI DATORI DI LAVORO E/O DEGLI ISCRITTI 

UOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI ALL'ONERE DI SPECIFICHE GESTIONI